
ZARZĄDZENIE NR  32/04

STAROSTY PUŁTUSKIEGO

Z DNIA 28 PAŹDZIERNIKA 2004 R.

w sprawie powołania Powiatowej Rady Zatrudnienia w Pułtusku

Na  podstawie  art.  23  ust.  3  ustawy  z  dnia  20  kwietnia  2004  r.  o  promocji

zatrudnienia  

i instytucjach rynku pracy  (Dz.U. Nr 99 poz. 1001) zarządzam, co następuje:

§ 1.

Powołuję Powiatową Radę Zatrudnienia w Pułtusku  w następującym składzie:

1. Ryszard Befinger - Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych,

2. Maria Korbal - Związek Nauczycielstwa Polskiego,

3. Zdzisław Lasocki - Mazowiecka Izba Rolnicza,

4. Andrzej Mitkowski - Mazowiecka Izba Rolnicza,

5. Janusz Borzyński - Cech Rzemiosł Różnych i Przedsiębiorczości,

6. Włodzimierz Salwin - Związek Kółek Rolniczych,

7. Marek Szajczyk - Stowarzyszenie Animatorów Społecznych,  

8. Lech Smyk - Samorząd Powiatowy,

9. Zbigniew Szczepanik - Samorząd Powiatowy,

10. Helena Wojtaszek - Samorząd Powiatowy,

11. Andrzej Wydra -Samorząd Gminny,

12. Agata Kołakowska -Samorząd Gminny,

13. Włodzmierz Kaczmarczyk - Samorząd Gminny,

14. Zbigniew Kołodziejski - Samorząd Gminny,

15. Henryk Kowalczyk - Samorząd Gminny,

16. Adam Misiewicz - Samorząd Gminny,

17. Adam Rachuba - Samorząd Gminny,

18. Henryk Szczepanik - Samorząd Gminny,

§2.



Obsługę  administracyjno-biurową  Powiatowej  Rady  Zatrudnienia  prowadzi  Powiatowy

Urząd Pracy w Pułtusku.

§3.

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Powiatowego  Urzędu  Pracy  i

Sekretarzowi Powiatu.

§4.

Traci moc zarządzenie nr 33/02 Starosty Pułtuskiego z dnia 12 grudnia 2002 r. w sprawie

powołania  Powiatowej  Rady  Zatrudnienia  w  Pułtusku  i  zarządzenie  nr  39/03  Starosty

Pułtuskiego  z  dnia  12  grudnia  2003  r.  w  sprawie  zmian  w  składzie  Powiatowej  Rady

Zatrudnienia w Pułtusku.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


